

دشمنان و کل جریان ضد انقلاب و ضد ایران زیر پرچم کفر جهانی پرچم مقابله با انتخابات را به دست گرفته‌اند و بیش از ۵۰۰ شبکه کثیف علیه انتخابات سخن پراکنی می‌کنند! کاندیداها از دو قطبی سازی کاذب، تولید توقعات غیر منطقی و سیاه نمایی دوری کنند.

در شنبه بعد از انتخابات همه برنده خواهیم بود!



حاج علی اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه مقدمات خوبی برای برگزاری انتخابات انجام شده است و ۷۵ درصد از کاندیداها تایید صلاحیت شده‌اند افزود:

انتخابات برای ملت ما اتفاق شیرینی است که هدیه خداوند اهل بیت و شهدا به ما است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه انتخابات هوای تازه و نشاط در جامعه است تصریح کرد:

در انتخابات امکان دست به دست شدن قدرت در عرصه‌های مختلف به وجود می‌آید که مصداق امر جامع است و یکی از برترین مصادیق مسئولیت اجتماعی مشترک به شمار می‌رود.

حاج علی اکبری با بیان اینکه انتخابات پیش رو آوردگاه بزرگی برای ملت ایران است خاطرنشان کرد:

همه خویان و دوستداران انقلاب به حضور آگاهانه و پرشور برای انجام این رسالت بزرگ دعوت می‌کنند و امام راحل نیز حضور در انتخابات در هر شرایطی را یک واجب بزرگ می‌دانستند و ترک آن را گناه کبیره عنوان می‌کردند از طرف دیگر دشمنان و کل جریان ضد انقلاب و ضد ایران زیر پرچم کفر جهانی پرچم مقابله با انتخابات را به دست گرفته‌اند و بیش از ۵۰۰ شبکه کثیف علیه انتخابات سخن پراکنی می‌کنند.

وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید همت گفت:

شهید همت می‌گفتند هر وقت تردید داشتید ببینید آتش دشمن کجا را هدف قرار داده است و آنجا همان جبهه خودی است، امروز آتش دشمن علیه انتخابات است.

امام جمعه موقت تهران اظهار کرد:

امیدواریم به لطف پروردگار در جمعه آینده که جمعه وحدت، آگاهی، زمان شناسی و دشمن شناسی است ملت عزیز یک بار دیگر در این تاریخ مشعشع و پرافتخار صحنه دیگری از حماسه بزرگ دشمن شکن را خلق خواهند کرد و تصویر ایران قوی و ایران فردا را پیش روی بشریت قرار خواهند داد.

وی با اشاره به اینکه در هفته حساس تبلیغات قرار داریم گفت:

ان شاء[] کاندیدها مواجهه خردمندانه و اخلاقی را مد نظر قرار دهند و با پرهیز از دو قطبی سازی کاذب با نمایش گذاشتن یک رقابت اخلاقی از تولید توقعات غیر منطقی و سیاه نمایی و زیر سؤال بردن دستاوردها و خون آوردها دوری کنند.

حاج علی اکبری ادامه داد:

ما هم فرصت را غنیمت می‌شماریم و به مطالعه بررسی و مشورت خواهیم پرداخت تا با قصد غربت به دنبال افرادی مومن، انقلابی، پاکدست، خوش سابقه، کارآمد و در خط انقلاب اسلامی باشیم و آنها را شناسایی کنیم و از همه حق خود در انتخابات استفاده کنیم و دیگران را هم به حضور در انتخابات دعوت کنیم.

خطیب نماز جمعه تهران افزود:

ان شاء[] در شنبه بعد از انتخابات نیز با بردباری و مهربانی و رفاقت همه برنده خواهیم بود و برد اصلی برای رهبری و ملت عزیز ایران خواهد بود.

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]

[نماز جمعه](#) [2]